РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2016                                                                                                                             №111
О присвоении статуса
«часть жилого дома»
В связи с упорядочением адресного хозяйства пгт.Краскино, на основании заявления гр. Бакарас Вероники Викторовны б/нот16.08.2016г.,о присвоении статуса «часть жилого дома» квартире №2, находящейся в доме №3, ул.Весенняя, пгт.Краскино, Хасанского района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Квартире № 2 дома № 3 по ул.Весенняя в пгт.Краскино, Хасанского района Приморского края присвоить статус «часть жилого дома».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Краскинского городского поселения                       В.Н. Остапченко